
Pos 

 

U9 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

117 
116 

74 
86 

118 
73 
72 
69 

UCI ID Nome 

Bianchi Emanuele 
Trabucchi Tiago 
Zani Martin 
Brändli Mira 
Bassi Samule 
Bariffi Fabian 
Surer Alessio 
Bianchi Dario 

Category 

U9 
U9 
U9 
U9 
U9 
U9 
U9 
U9 

Club 

Velo Club Monte Tamaro 
Velo Club Capriasca 
Velo Club Tre Valli Biasca 
Velo Club Monte Tamaro 
1050 Bike Team 

Velo Club Tre Valli Biasca 
Velo Club Monte Tamaro 

Giri 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

T e m p o  T o t a l e  

2 : 4 0 . 8 1  
2 : 5 9 . 8 1  
3 : 0 7 . 4 1  
3 : 1 4 . 9 7  
3 : 1 9 . 2 4  
3 : 2 0 . 9 7  
3 : 2 1 . 8 5  
3 : 2 3 . 5 0  

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 13/04/2025 11:04:56 

Media del Vincitore: Km/h 30,1 

Giudice di Arrivo Sina Eetezadi 

Capo del Servizio Cronometraggio Pierluigi Giambra 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Kids Tour - Inferno di Cresciano 
U9 

Classifica di Giornata 

Gara 

Cresciano 1,200 Km. 

13/04/2025 11:00 


